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Національна Ліга U-19
2025/26 19-й тур, Матч №145

Субота, 07.03.2026, 14:00, НТБ "Рух", Львів. 11°C.

«Рух» Львів

3 : 1

«Металіст 1925» Харків

1 Клименко Єгор
4 Фіцик Владислав
23 Баршак Максим
6 Соломон Дмитро
2 Мужиловський Юрій
14 Шелепінський Володимир
10 Рибак Кирило
8 Угринчук Артем
7 Джурабаєв Мухаммад
15 Клеутін Олег
11 Денисов Іван (К)

Запасні
12 Воробйов Олексій
21 Кройтарь Олександр
18 Дяк Ростислав-Назар
3 Калінець Ерік
22 Гоч Олександр
17 Кирикович Богдан
9 Слива Данило
19 Себро Дмитро
24 Піскун Олексій
20 Тутті

Тренер
Єсип Богдан

24 Гончаров Микита
17 Плічко Олексій
20 Жуковський Кирило
3 Пушкалов Дмитро
16 Засовіцький Ілля
8 Король Андрій
10 Панченко Матвій
4 Кондратюк Денис (К)
14 Петрук Олександр
7 Багрій Іван
9 Карпізін Ярослав

Запасні
1 Соловей Максим
15 Турчинов Микита
26 Гончар Гліб
18 Гереліс Кирило
29 Єрьоменко Данііл
6 Субота Костянтин
22 Усіченко Тарас
19 Богомолов Ігор
25 Власюк Кузьма
11 Колісник Владислав
30 Борисенков Владислав

Тренер
Назаров Євгеній

Арбітр:
Кузик Олег
Асистент 1:
Халатурник Сергій
Асистент 2:
Коломис Іванна
4-й арбітр:
Лепак Богдан
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 19-й тур, Матч №145
Субота, 07.03.2026, 14:00, НТБ "Рух", Львів. 11°C.

«Рух» Львів 3 : 1 «Металіст 1925» Харків
9' 20 Жуковський Кирило

14 Шелепінський Володимир 12'

23 Баршак Максим 23'

4 Фіцик Владислав 29'

2 Мужиловський Юрій
18 Дяк Ростислав-Назар 46'

10 Рибак Кирило
19 Себро Дмитро 46'

15 Клеутін Олег
9 Слива Данило 46'

56' 8 Король Андрій
29 Єрьоменко Данііл

56' 14 Петрук Олександр
11 Колісник Владислав

61' 9 Карпізін Ярослав

65' 7 Багрій Іван
22 Усіченко Тарас

73' 10 Панченко Матвій
19 Богомолов Ігор

73' 4 Кондратюк Денис
18 Гереліс Кирило

73' 17 Плічко Олексій

76' 29 Єрьоменко Данііл
11 Денисов Іван

17 Кирикович Богдан 78'

79' 3 Пушкалов Дмитро

19 Себро Дмитро 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


